ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 83/06

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de dezembro do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,
é registrado os preço da empresa abaixo identificada, para eventual contratação de empresa para prestação
de serviço de lavagem simples e completa na frota de veículos pertencentes a este Tribunal conforme
especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º 069/06,
objeto do processo administrativo 27.065/06-4. As condições a serem praticadas neste registro de preços são
as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da(s) proposta apresentada(s) pelo (s)
fornecedor(es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços
terá vigência de 1 (hum) ano, até 28/12/2007 .

Empresa vencedora: AM SERVIÇOS MECÂNICOS DE AUTOMÓVEIS LTDA - ME
CNPJ: 04.644.108/0001-78
Endereço: Rua Tibúrcio Cavalcante, nº 963 A – Aldeota – CEP. 60.125-100
Telefone: (85) 32617476/99841441

Lote Único

Item Especificação do Serviço
Quantidade estimada
de lavagens por ano

PREÇO UNIT
REGISTRADO

01 Serviço de lavagem simples
Carro pequeno(pintura e parte interna dos veiculos
com aspiração)

170
8,00

02 Serviço de lavagem simples
Carro grande(pintura e parte interna dos veiculos com
aspiração)

30
15,00

03 Serviço de lavagem completa
Carro pequeno(pintura e parte interna dos veiculos
com aspiração, incluindo motor)

25
22,96

04 Serviço de lavagem completa
Carro grande (pintura e parte interna dos veiculos com
aspiração, incluindo motor)

15
32,00

  Total da proposta   2.864,00

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
Presidente do TRT-7ª REGIÃO

ELIANE MARIA PEREIRA MIGUEL

 (RG  92002328790 SSP/CE    CPF nº 213.637.653-53)
AM SERVIÇOS MECÂNICOS DE AUTOMÓVEIS LTDA - ME